
__________________________________________________________________________ 
  

Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb    V Kytíně dne 06.08.2019 
Kytín 2, PSČ 25210        Vyřizuje: Ing. Petr Kordule 
IČO: 69344035        Telefon: 311 363 901 
 
 
 

Výzva k podání nabídky  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
 

„Oprava a výměna oken budova A“ 
 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

  
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

   Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 
 Kytín 2 
 252 10 Kytín 

zastoupený: Ing. Petrem Kordulem  
ředitelem příspěvkové organizace                           
IČ: 693 440 35  
telefon: 311 363 901 
e-mail: kordule@ddkytin.cz 
profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_119.html 

 
2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce – provedení opravy a výměny 75 ks 
plastových oken a 1 ks vchodových dveří včetně začišťovacích a dokončovacích prací.   
 

3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
      

Místem plnění je Domov Kytín, poskytovatel sociálních služeb 
Kytín 2 
252 10 Kytín 
 

4. Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Do 4 týdnů ode dne podpisu smlouvy, nejpozději však do 4.10.2019. 
 

5. Požadovaná záruka za jakost plnění 
 

60 měsíců od protokolárního předání dodávky zadavateli. 
 
 
 

mailto:kordule@ddkytin.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_119.html


 2 

6. Další požadavky zadavatele uvedené v návrhu smlouvy 
 
6.1. demontáž a montáž lze provádět pouze v pracovní dny v časech 8.00 – 11.00 hod. a 

13.00 – 16.00 hod. 
6.2. zadavatel neposkytuje zálohové platby 
6.3. dodavatel předloží objednateli doklady o ekologické likvidaci 
6.4. dodavatel bude poskytovat po dobu záruky bezplatný servis nejpozději do 24 hodin 

od nahlášení závady objednatelem dále viz Smlouva. 
 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné   
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 

8. Způsob hodnocení nabídky 
 

Kritériem pro výběr nabídky bude nejnižší nabídková cena z podaných nabídek. 
 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 
 

9.1. Nabídka bude uchazečem zpracována písemně na přiloženém formuláři – příloha č.1 - 
Rozpočet. 

9.2. Uchazeč na základě nabídky vyplní a podepíše přílohu č.3 - Krycí list nabídky. 
9.3. Uchazeč k nabídce přiloží podepsanou přílohu č.4 - Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů. 
9.4. Uchazeč doloží do výběrového řízení minimálně 5 referencí ze zakázek podobného 

rozsahu v minimálním objemu 1.000.000,- Kč bez DPH za poslední 3 roky.  
9.5. Uchazeč na důkaz souhlasu s obsahem budoucí smlouvy o dílo vyplní (žlutě 

označeno) a podepíše přílohu č.5 – Návrh SoD „Oprava a výměna oken budova A“ 
 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 
v členění bez DPH a včetně DPH. 
 
Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána 
jím nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím 
statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou 
osobou, je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 
 

10. Prohlídka místa plnění 
 
V souladu s § 36 odst. 6 ZZVZ umožňuje zadavatel dodavatelům prohlídku místa plnění 
veřejné zakázky, a to v termínu 13. 8. 2019 od 08:00 hodin do 14:00 hodin. Dodavatelé 
mohou za tímto účelem kontaktovat přímo zadavatele, a to pana Ing. Petra Korduleho 
(ředitel), e-mail: kordule@ddkytin.cz, tel. 602 415 799, 311 363 900-1. 
 
Prohlídky místa plnění se mohou z důvodu bezpečnosti a provozních důvodů zúčastnit 
nejvýše dva zástupci jednoho dodavatele. Při stanovení doby prohlídky se uplatní 
ustanovení § 97 písm. a) ZZVZ. Doba prohlídky je stanovena zadavatelem tak, aby ji bylo 
možno uskutečnit nejpozději 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek. 
Z provedené prohlídky místa plnění veřejné zakázky vyhotoví zadavatel v souladu s § 211 
odst. 1 ZZVZ záznam o průběhu prohlídky místa plnění veřejné zakázky, ve kterém 
zadavatel uvede, kteří dodavatelé se prohlídky zúčastnili a co bylo součástí prohlídky. 

mailto:kordule@ddkytin.cz


 3 

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem 
budoucího plnění. Prohlídka není určena k případnému vyjasňování obsahu zadávací 
dokumentace. Při požadavku dodatečných informací k zadávací dokumentaci je nutno 
postupovat analogicky dle § 98 ZZVZ. Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že 
předmět veřejné zakázky je značně členitý a náročný na realizaci, proto je účast na 
uvedené prohlídce pokládána za doporučenou.  
 

11. Platební podmínky 
 

Faktura (daňový doklad) bude vystavena po protokolárním předání a převzetí dodávky. 
Splatnost faktur je 60 dní od doručení faktury zadavateli. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  

 
12. Vyhotovení smlouvy  
       
      Zadavatel po vyhodnocení nabídky vyhotoví smlouvu v rozsahu nejnižší podané nabídky. 
 
13. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání 

 
      Lhůta pro podání nabídky začíná dnem 06. 08. 2019. 
  

 Lhůta pro podání nabídky končí dnem 20. 08. 2019 ve 14.00 hodin. 
      

Nabídku lze zaslat poštou na adresu zadavatele v zalepené obálce s nápisem Oprava a 
výměna oken budova A – NEOTEVÍRAT nebo předat osobně na adrese zadavatele do 
kanceláře asistentky ředitele. 
 

14. Kontaktní osoby zadavatele 
 
Kontaktními osobami zadavatele jsou: 
Ing. Petr Kordule – ředitel 
telefon: 311 363 901, 602 415 799    
e-mail: kordule@ddkytin.cz  
 
 
Upozornění: Zadavatel je oprávněn nevybrat žádnou nabídku či veřejnou zakázku vyšší 
hodnoty bez udání důvodu zrušit. 

 
15. Seznam příloh zadávací dokumentace 
 

1. Rozpočet 
2. Technická specifikace 
3. Krycí list nabídky 
4. Čestné prohlášení 
5. Návrh smlouvy o dílo 
 

 ………………………………..  
                                                                 Ing. Petr Kordule 
                                                                ředitel příspěvkové organizace       

mailto:kordule@ddkytin.cz

		2019-08-06T10:34:57+0200
	Ing. Petr Kordule




